
VI/1 
 

VI 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 16.11.2020 
 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE RADOVLJICA 
 
Zadeva: SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN OBČINSKE TAKSE V 

OBČINI RADOVLJICA ZA LETO 2021 
 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) ter 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo in sprejem točko: 
 

SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN OBČINSKE TAKSE V OBČINI 
RADOVLJICA ZA LETO 2021 

 
V skladu z 90. členom Poslovnika občinskega sveta bo kot poročevalec na seji sveta in 
delovnih teles sodeloval: 
- Dominik Skumavec, vodja Referata za gospodarjenje z nepremičninami. 

 
 
 

PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Radovljica sprejema Sklep o vrednosti točke za izračun občinske 
takse v občini Radovljica za leto 2021. 

 
 
 
 

 Ciril Globočnik l.r. 
  ŽUPAN 
  

mailto:obcina.radovljica@radovljica.si


VI/2 
 

Na podlagi 6. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Radovljica (DN UO, št. 86/07) in 17. 
člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na 
_____ redni seji dne _______ sprejel 
 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun občinske takse v občini Radovljica za leto 2021 

 
1. člen 

 
Vrednost točke za izračun občinske takse v občini Radovljica za leto 2021 je določena v 
višini 0,04225328 EUR. 
 

2. člen 
 
Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – Uradne objave in začne 
veljati s 1.1.2021. Z dnem začetka veljave tega Sklepa preneha veljati Sklep o vrednosti točke 
za izračun občinske takse za leto 2020 (DN UO, št. 265/19). 
 
Številka: 
Datum:  
 
 Ciril Globočnik 
 ŽUPAN 



VI/3 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 

www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 
 

Datum: 16.11.2020 
 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN OBČINSKE TAKSE V OBČINI 
RADOVLJICA ZA LETO 2021 

 
1.  Zakonska podlaga 
- Zakon o lokalni samoupravi (uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 94/07, 

76/08, 100/08, 79/09, 51/10) 
- Odlok o občinskih taksah v Občini Radovljica (DN UO, št. 86/07) 

 
2. Obrazložitev 
 
V 6. odstavku 6. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Radovljica (DN UO, št. 86/07) je 
določeno, da vrednost točke določa Občinski svet Občine Radovljica enkrat letno s sklepom. 
Predlagamo, da je kriterij za določitev vrednosti točke za leto 2021 napoved inflacije za leto 
2021, ki jo je v okviru letošnje jesenske napovedi gospodarskih gibanj pripravil Urad za 
makroekonomske analize in razvoj. Po teh podatkih napoved inflacije za leto 2021 znaša 
1,5%. Za leto 2021 predlagamo vrednost točke za obračun občinske takse v vrednosti 
0,04225328 EUR (izračun: 0,04162885 EUR x 101,5% = 0,04225328 EUR). 
 
3. Finančne posledice 
 
Primer izračuna po novem sklepu v letu 2021: 
za reklamno tablo veliko do 1 m2/letna taksa  
do 1 m2 - 1000 točk letno x 0,04225328 EUR = 42,253 EUR - za celo leto. 
 
 
Pripravil:  
Dominik Skumavec, univ. dipl. geod. 
Višji svetovalec 
  
 Alenka Langus l.r. 
 Direktorica občinske uprave 


	ŽUPAN
	OBČINSKEMU SVETU
	OBČINE RADOVLJICA

